Wanqra

Pras./Węgra
(1398)

(- -) Nos Jacobus (- -) eps Ploc. (- -) ecclesiam paro-
chiale[m] in Czernice (- -) fundavimus (- -) et de
Wanqra et Grudowsko (- -) incolas Villarum (- -):
Czernice, Dzielino, Choynowo, ~~XX~~ Zembrzus, Dreszno
in Gzewo, Zebry alias Kierawice, Miloszewiec (- -)
ad dictam ecclesiam in Czernice (- -) iure parochia-
li (- -) dicte ecclesie donamus (- -)
Datum et actum in civitate Plocensi (- -)

A. Di. Pi., Vis. 267, 176-177

Pras/Węgra

Wangra

19 VI (1426)

plebanus de W. notam tenetur.

(see inv.)

Zapiska dot. nadania 15 w. św. Nicbozyci, Distr. Nowogr.

Mk. 333, 44 (P.Pr. V, 306)

Pras/Wegre

Waingra

(1427)

Mathias plebanus de W. donavit Petelo
germano suo de Czirnioze 10 mansas nun-
cupatos Czirnioze, circa villam duelen
Lubna, prope a Nowigrod (reservatis
ad tempus vite - area cum 2 mansis contiguis
area)

Mk. 333,63 (P.P.V, 444)

Wangra

Przas

(1449/
26^v)

u hon. gas. Francisci rector parroch. ecclie ad s.
vincencium ab i et disce. Maft. etiam pleb. de
W. ab altera partibus fecerunt inter se mutuo
am comutationem --, capellam videl. pro
capella -- ... "

Adz PC., Ep. 5, 260

Wangra

Pras

(1752)

In causa nob. Hapinek de Obramb contra Slawek
plebanum in W. -- procurator nobilis -- proposuit,
quomodo villa Obramb sita ante Przasznisch
ad propter viarum discrimina et longum loci dis-
tanciam ad ecclesiam in W. ita frequenter ut
optarent incolae et ipse nobilis pro audiendis di-
vinis officiis -- commode et tute accedere non
possunt, petens ipsum nob. cum incolis ville predictae
ab eadem ecclesia in W. disiungi et ecclesie in
Przasznisch, ad quam propius spectat, adiungi et
incorporari iure parrochiali. Ex aduerso. - dixit

2 non esse ammovendum nec disiungendum ex eo,
quod nullum discrimen vie nec periculum restat ad

A. J. P. C., ep. 5, 65 v

1/0

accedendum ad dictam ecclesiam in W.,
ad quam a 30 c. v. u. annis pertinebant et
spectabant incole predicti. - -

Dominus autem episcopus deputavit magistrum Tho-
mam officialem Polth. cum canonico sibi adiu-
gendo ad videndum impedimenta et disci-
mina, sique sunt in via predicta, et alias
subiciendum rem oculis et animam domini
informandum.

Vangra

Przas.

(1459)

Staweh in Vangra ex una et Wlosth in Przasch-
nisch rectores ecclesiarum parochi, ex altera par-
tibus -- exposuerunt, quomodo lites -- ex an-
tiquis temporibus inter eos de -- decima manip.
ex agro et predio nob. d. Harinek de Obramb.
8 mansorum de bonis epidi Przasznisch empto-
rum ac ad bona ville Obramb dicti nob. Har-
neh limitatorum et adiunctorum, que villa iure
parochiali ad ecclesia in Vangra spectat --,
sunt exorte -- (Paulus eps) pronuniarit, quod
in primis d. Harinek de Obramb pro avena anni
preliti per eum triturota solvet domino Staweh
plebano in Vangra 50 qr. -- decimanque